PRESS RELEASE
２ ０ ２ １ 年１ １ 月１ ２ 日

報道機関 各位

泉川公一教授 記者レ ク の開催について

平素よ り 大変お世話になっ ており ま す。

こ れから 冬休み、 年末年始を 迎える にあたっ て、 大人数での会食の機会や、 帰省、 旅

行など によ る 人流の増加が予想さ れま す。 その時期を前に、 新型コ ロ ナウ イ ルス 感染症

等の対策に関し て、 今後の過ごし 方において県民が気を つける べき 点など を、 感染症対

策の専門家である 泉川教授よ り ご説明申し 上げたく 存じ ま す。

下記の通り 、 記者レ ク を 開催いたし ま すので、 万障お繰り 合わせの上、 ご出席く ださ

いま すよ う 、 お願い申し 上げま す。

記

日 時： 2021 年 11 月 16 日（ 火） 15： 30- 16： 10

場 所： 長崎大学病院内 被ばく 医療総合研修センタ ー 2 階 多目的研修室

※別添地図参照

【 こ の件に関する 問い合わせ】

長崎大学病院総務課広報 高藏 ０ ９ ５ ・ ８ １ ９ ・ ７ ７ ９ ０

被ばく医療総合研
修センター

※病院内立入禁止

被ばく医療総合研修センター

①病院正面玄関には入らず右折 ②真っ直ぐ進む ③真っ直ぐ進む

④白い建物が「被ばく医療総合研修センター」 ⑤一番奥(突き当り)まで進む ⑥突き当り右側が入口

被ばく医療総合研修センター